瓜农机字〔2020〕85号                  签发人：武财功

瓜州县农业机械服务中心

关于拨付2020年第一批农机报废补贴资金的通知

各有关农机农民专业合作社：

 按照省农业农村部、财政部、商务部办公厅关于印发《农业机械报废更新补贴实施指导意见》(农办机〔2020〕2号)、省农业农村厅、财政厅、商务厅印发《甘肃省农业机械报废更新补贴实施方案》(甘农机监发〔2020〕3 号)和县农业农村局、县财政局、县商务局联合制定的《瓜州县农业机械报废更新补贴实施方案》(瓜农字〔2020〕111 号)要求，农机报废补贴政策实施坚持“农民自愿、政策支持、方便高效、安全环保”的原则。目前已报废大中小型拖拉机及联合收割机289台，受益农户289户，农机报废补贴资金142.286万元（包括农机补贴资金43500元）。经省农业农村厅农机化管理处补贴系统审核，县农机局组织人员深入农机报废拆解企业，对每台报废机具逐台确认、当场拆解，报废机具信息和实物核对一致，经公示无异议，现将第一批瓜州县民盛农机农具农民专业合作社等26家农机合作社报废的26台大中小型拖拉机报废补贴资金16.65万元下拨，逐户打入农机专业合作社对公账户。

附：《2020年农机农民专业合作社大中小型拖拉机报废补贴明细表》

瓜州县农业机械管理局

　　                                 2020年11月21日

瓜州县农业机械管理局办公室                       2020年11月21日印